SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 30/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

7861006002442

7861000276153

7861065503768

7861000280969

SN

Cod. Aux.

00031365

00030326

00034291

00033652

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Descripcion

ESTROPAJO DE PLATA GIGANTE ESTRELLA

CHOCHOS CON TOSTADO NEVAL 100 G

RIZADAS DE MAYONESA 25G

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 2.0500

RUC: 1801692979001

FACTURA
N°: 001-119-000011055

NUMERO DE AUTORIZACION:

3012202501180169297900120011190000110551234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-30T15:16:13-05:00

PRODUCCION

NORMAL

3012202501180169297900120011190000110551234567810

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

0.6522

0.4783

0.2174

0.4348

TOTALES

Descuento

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.65

0.48

0.22

0.43

1.78
1.78
0.00
0.27
0.00
0.00

2.05



